
Wa rszawa dnia: 2OI7 -02-20

!nstytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Postępu 9 Warszawa
02-676 Warszawa

Znak sprawy: OCHRON A- X|TOL7

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art.86 ust.5 ustawy zdnia29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 201'5 r. poz. 21'64 z poźn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia
ofert:

otwarcie ofert na: Całodobowa fizyczna ochrona obiektów i mienia lnstytutu Ceramiki i Materiałów
Budowlanych w Warszawie odbyło się w dniu 08/02/2017r' o godz. 10:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, w wysokości: 250 000,00zl brutto

oferty złożyli:

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Termin
wykonania

Okres
gwarancii

Warunki
płatności

1

Konsorcjum:
1). Lider konsorcjum
MAXUS Sp. z o.o. - lider
ul. 3-go Maja 64/66
93-408 łódź
2)' Członek konsorcjum
MM Service Security Sp. z o.o.
ul. 3-go Maia 64166
93-408 Łódź

266 536,08
od 01.03.2017
do 28.02.20L8

nie dotyczy 14 dni

2

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
KARABELA-CK Sp. z o.o.
Ul. Warszawska 34
25-312 Kielce

272172,93
od 01.03.2017
do 28.02.2018

nie dotyczy 14 dni

3

Musi Novum Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 43 A
96-300 Zyrardów

253 089,72
od 01.03.2017
do 28.02.2018 nie dotyczy 14 dni



4

Firma Usługowo-hand lowa
KNAP
Zakład Pracy Chronionej
Ul. Karola Szamoty 42 A
07-100 Weerów

307 008,00
od 01.03.2017
do 28.02.2018

nie dotyczy 14 dni

5

Usługowa Spółdzielnia
UNIWERSUM
ul. Kasprzaka 24
OI-2]-l Warszawa

3LO 46L,84
od 01.03.2017
do28.O2.2OIB

nie dotyczy 14 dni

Zamawiaiacv

DYREKTO,R
,4 rł4u

dr hab.ińz.'ea a m W itek, p'rof ' lCiMB


